
UCHWAŁA NR 3653/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 2 CZERWCA 2021 R. 

 

w sprawie: przeprowadzenia oraz powołania Kapituły Konkursu dla wielkopolskich gospodarstw 

agroturystycznych pn. „Strona internetowa przewodnikiem po agroturystyce w Wielkopolsce” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić konkurs dla wielkopolskich gospodarstw agroturystycznych pn. „Strona 

internetowa przewodnikiem po agroturystyce w Wielkopolsce”. 

§ 2. 

Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Powołuje się Kapitułę Konkursu w następującym składzie: 

- Przewodniczący Damiana Nowak - Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

- Członek Krystyna Święcicka – Prezes Wielkopolskiego Towarzystwa Agroturystyki i Turystyki 

Wiejskiej, 

- Członek Rafał Komisarek – Kierownik Oddziału Administratorów Teleinformatycznych  

w Departamencie Administracyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

- Członek Marta Jachimowska - Inspektor w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Kapituła Konkursu działa zgodnie z Regulaminem Konkursu. 

§ 5. 

Obsługę organizacyjną i merytoryczną Konkursu prowadzi Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6. 

Ocena stron internetowych i przyznanie nagród następuje zgodnie z zasadami zawartymi  

w Regulaminie Konkursu. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 3653 /2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKPOLSKIEGO 

Z DNIA 2 CZERWCA 2021 R. 

 

w sprawie: przeprowadzenia oraz powołania Kapituły Konkursu dla wielkopolskich gospodarstw 

agroturystycznych pn. „Strona internetowa przewodnikiem po agroturystyce w Wielkopolsce” 

Organizacja konkursu ma na celu popularyzację i promocję wielkopolskiej wsi jako miejsca 

wypoczynku. Konkurs ma za zadanie także podnieść jakość usług turystycznych oraz popularyzować 

walory krajoznawcze i kulturowe wielkopolskiej wsi. Ważnym elementem jest również 

zainteresowanie i zachęcenie do wypoczynku na obszarach wiejskich zarówno gości krajowych, jak  

i zagranicznych. Zmotywowanie jednostek agroturystycznych/turystycznych do podnoszenia 

standardu i jakości oraz zakresu oferty to kolejny cel ww. konkursu. Istotnym elementem jest także 

popularyzowanie i promowanie tradycyjnej kuchni wielkopolskiej. 

Ponadto zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały Kapitułę 

Konkursu powołuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Kapituła pracuje w oparciu o Regulamin 

Konkursu. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


